Used Forklifts
Brand: Doosan
Model: B50X-7
YOM: 2022
Capacity: 5000 kg
Type: Elektro 4 Rad-Stapler
Engine type: Elektro
Mast type: Triplex
Lift height: 5600 mm
Closed height: 2585 mm
Free lift: 1780 mm
Forks: 1200 mm
Front tyres: Non Marking
Front tyres Condition: 80 - 100%
Rear tyres: Non Marking
Rear tyres Condition: 80 - 100%
Extras:
Side Shift 4th valve Worklight back Worklight front Full free lift CE certificate Scales
Hydraulikventil - Fingertip I 4-fach, 4 Hebel, Fahrrichtungsschalter in Hydraulikhebel integriert, inkl. Not-Aus-Schalter, für Grammer Sitz MSG65
Non-Marking SE-Bereifung I Bereifung vorne 28x125-15 I Bereifung hinten 700-12 Ableitungskabel Standard Fahrerschutzdach 2350 mm
Batteriestecker SBE 320, schwarz, Innen FFT Hubgerüst 5600 mm Hubhöhe | 2585 mm Höhe Hubgerüst eingefahren | 1780 mm Freihub
Angehängten Seitenschieber, 1330 mm, FEM IV Gabelträger 1330 mm - FEM IV Gabeln 50 mm x 150mm x 1200 mm - FEM IV Neigezylinder, 6°
vorwärts, 5° rückwärts Vollgefederter Premium Sitz Gurtwarner mit Sicherheitsgurt Allgemeine Beleuchtung, LED rückwärtigen
Arbeitsscheinwerfer LED Stroboskop Blitzlicht, unterhalb Schutzdach, Gelb GNB Exide Bleisäurebatterie 840 Ah für Modelle B40/45/50X-7,
B50XC-7 GNB Exide Herkömmliches Ladegerät 12 Stunden für Batterie Marathon Classic 840 Ah automatisches Bewässerungssystem 80V
Availability: According to the arrangement
Fleet N°: 20230117B50X7 Price: 51.900,00 € (excl. VAT.) (Subject to prior sale)
Jäger V&S GmbH & Co.KG Tel.: +49 (0)6047 - 6934
Siemensstr. 12 Fax.: +49 (0)6047 - 6690
DE-63674 Altenstadt info@jaeger-vs.de
GF: Oliver Schwarz UST-ID: DE
Amtsgericht Friedberg: HRB